Sex ubi sustulerit, totidem demiserit orbes  
 Purpureum rapido qui uehit axe diem,  
 Altera gramineo spectabis Equirria campo,  
 Quem Tiberis curuis in latus urget aquis. 520  
 Qui tamen eiecta si forte tenebitur unda,  
 Caelius accipiet puluerulentus equos.

Idibus est Annae festum geniale Perennae  
 Haud procul a ripis, aduena Tibri, tuis.  
 Plebs uenit, ac uirides passim disiecta per herbas 525  
 Potat, et accumbit cum pare quisque sua.  
 Sub Ioue pars durat. pauci tentoria ponunt:  
 Sunt quibus e ramis frondea facta casa est:  
 Pars ubi pro rigidis calamos statuere columnis,

517. ubi transtulerit *f.* Ita plane 1220 quinque. totidem dimiserit *CDZm.* totidem dimiserit *B.* totidem quot merserit *B et p uar. scr.* totidemque remisit 14. totidem quoque demserit 7. totidem quos demserit *unus.* totidem quod deserit *unus.* totidem quot deserit *duo;* *Φ uar. scr.* totidem cum deserit *AEFGΓΑΠΔΣ fr 10 33 43 undecim.* totidem cum deseret *MOPTγp 39 36 37 tredecim;* *C uar. scr.* totidem tum deserit *unus.* totidem cum dempserit *N quatuor.* totidem quot dempserit *s tres;* *p uar. scr.* totidem con demserit *Φ.* totidem et consederit *Ψ.* totidem quoque deseret *h 44 uell. ed.* totidemque resumpserit 40. totidem cum emisit *duo.* tot quot dimiserit *unus.* totidemque emisit *qui restant.* deseret (*demp.*) ignes 3; *Φ NP uar. scr.* deserit horas 3348. 518. Purpuream *unus.* Purpureo rapidum 20. Purpureo radio 26. Purp. niueo *f.* Purp. tepido *g uar. scr.* rapido *G.* ueit *Γ.* qui mouet *M uar. scr.* 519. spectabit *f.* equirria *r.* equirria *G.* equirria *b.*

520. Quae *Π.* tyberis *Σ.* 521. tamen erepta *Π41.* abiecta *Γ.* iniecta *Γ uar. scr.* egesta 44 gloss. *A.* 522. Celicus *Γ.* accipiat *ABCEFGΓAMNOAbmps 20 43 duodeuiginti.* 523. perhen-nae *DER.* 524. Haut *D.* Non proc. *AEFGΦΓΑΠΠΨΔΤ bghprs uiginti septem et uell. ed.; m uar. scr.* tybre *Σ.* 525. uen. ad uir. *A.* uen. et uir. *GΨ 20 33 sex.* uenit et passim uirides *Fr.* passim disiecta *C uar. scr.* pass. deiecta *ΓΑΠ alius.* pass. dis-iuncta 21. pass. digesta 7. pass. indigesta *Ψ.* 526. Pauit *unus.* acumb. *Γ.* pare quaeque *A 14.* quisque suo *b.* 527. pars du-rant 34. pars uiuit pauci temptoria *Γ.* tent. figunt *N;* *E uar. scr.* tent. tendunt *D 11.* 528. ex ram. *Φ.* ram. spondea 4. est *abi. m.* 529. Ita, ubi, *G si recte collatus est et Φ, ut fertur, sub ras.* Pars ibi *BDFANOPΨΔT gma. sec. h m r s 12 20 nouem et uell. ed.* Pars sibi reliqui. pro rigidis 27. calam. posuere *ΠΔ h 12 20 quin-que;* *CE uar. scr.* stat. colouis *m.*